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EDITAL 02/2014 - BOLSISTA PROFESSOR VISITANTE/URGENCIA E EMERGENCIA -

DIPSA

Resultado Final

Projeto: CURSO DE ESPECIALIZAGAO EM URGENCIA E EMERGENCIA PARA PROFISSIONAIS DA REDE SUS - Fonte: 83 -
MAPP: 180 - PF: 240301010/2014 |

CPF

208.224.303-63
223.864.593-49
314.116.813-04
303.055.433-34
384.834.673-72
382.289.803-10
538.667.893-00
419.256.613-34
874.473.474-34
424.439.623-34
502.452.523-04
503.155.523-87
521.184.363-00
828.101.843-72
837.598.323-34
007.563.809-60
935.609.903-00
668.497.213-72
025.396.413-00
000.482.663-96
035.925.507-80
010.930.893-00
008.099.843-77
992.341.573-20
740.033.303-82
002.383.673-39
019.597.313-51
013.312.383-90
289.305.188-00
310.687.823-15
023.355.333-98
021.472.833-12
770.352.673-87
020.506.073-00

Paginaldel

CANDIDATO(S)

KATIA NOCRATO LOIOLA

CRISTIANO WALTER MORAES ROLA JUNIOR
WALDELIA MARIA SANTOS MONTEIRO
ANA CLAUDIA DE SOUZA LEITE

GILSON MELO PINHEIRO

FRANCISCA LILIANE LUCAS CHAVES
LUCIANA BARRETO ARAUJO

VALDERI DE SOUSA JUNIOR

EDUARDO HENRIQUE DE ARAUJO LINO
MESSIAS SIMOES DOS SANTOS NETO
ADAIL AFRANIO MARCELINO DO NASCIMENTO
TERESA KARINY PONTES BARROSO
ANDRE TAVARES EVANGELISTA
DANIELE GRUSKA BENEVIDEAS PRATA
DANIEL SOUZA LIMA

LUCIANA SOUZA CRESPI

NILFACIO PRADO BEZERRA

RAFAELE TEIXEIRA BORGES

JULLIANA DOS SANTOS AIRES

DIEGO LEVI SILVEIRA MONTEIRO
ANTONIO CARLOS FERREIRA LINHARES

FRANCISCO JULIO WERNER DOS SANTOS SIQUEIRA

ABIGAIL DE PAULO ANDRADE

LORENA SOUSA SOARES

ANTONIO ALVES DA CUNHA FILHO
CICERA JAMILLE CALDAS RODRIGUES
DARLYANNE CHAVES FEITOSA ARAUJO
BRUNA MOREIRA CAMAROTTI DA CUNHA
ANTONIO MARCOS DANTAS RODRIGUES
ANTONIO JUVENIL MENDES DO NASCIMENTO
CICERA SILVANA DA SILVA BATISTA
DIEGO DE OLIVEIRA PEREIRA DUARTE
ALINE PINTO LEMOS

ALEXANDRE LEVI PEREIRA CRUZ

Assinatura do Coordenador/Supervisor da Area
Fortaleza, 11 de abril de 2014



